关于开展省自然科学基金专家征集工作的
通知

各有关单位：

为进一步更新完善省自然科学基金专家库，根据《河南

省自然科学基金项目管理办法》和评审工作需要，现面向有

关单位开展专家征集工作，并将有关事项通知如下：

一、征集专家类别

（一）管理领域本省专家；（省内的！）

（二）各学科领域（含管理领域）省外专家。（外

省的！）

二、入库专家条件

（一）所在单位具有独立法人资格、无不良社会信用记

录。

（二）具有中华人民共和国公民资格，并在中国大陆境

内居住和工作，年龄原则上不超过 65 周岁。

（三）具有副高级以上技术职称，有从事基础研究工作

的经历，主持过国家自然科学基金项目，能够胜任基础研究

相关咨询评审工作。

（四）所在学科领域包括：生命、工程、材料、医学（西

医）、医学（中医中药）、信息、数学、物理、化学、地球、

管理，从事本领域研究工作 2 年以上。

（五）具有良好的科研作风学风和科学道德，无不良科

研诚信和社会信用记录。

三、有关要求

（一）请各有关单位认真组织做好家推荐、信息核实等

工作，严格落实科研诚信建设有关要求，切实履行专家信息

审核主体责任。为保证专家库信息的准确性，请仔细阅读《专

家推荐表》中的备注信息，严格按照表中的案例示范格式填

写。

（二）请各有关单位于 3 月 25 日之前将专家推荐汇总

表电子版发送至邮箱 8907@henu.edu.cn。

四、联系方式

联 系 人：项目管理办公室 张云庚

联系电话：0371-66598258